
Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Marie Šplíchalová < marie.splichalova@cktch.cz>
18. července 2016 12:32
info@euromedical.com
julkrb@cktch.cz
Objednávka č. 0/004918/2016
4918.xls

Dobrý den,

v příloze zasíláme objednávku na zboží, které dodejte v co možná nejkratším termínu na oddělení CKTCH. Číslo
oddělení je uvedeno na objednávce. Z důvodu evidence naším informačním systémem, prosím, potvrďte přijetí
této objednávky.

S pozdravem

Ing. Pavel Baláš

Nám. ředitele pro ekonomiku a HTS

tel: +420543 182 481

E-mail: pavel.balas@cktch.cz

Fakturační adresa a údaje (jsme plátci DPH):
Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie
Pekařská 664/ 53
65691 Brno
IČ 00209775
DIČ CZ00209775

Vyřizuje: Marie Šplíchalová

Tel: +420 543182503

E-mail: marie.splichalova@cktch.cz

1



--l" Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno

Objednávka 
Název dokladu:
Partner:

Schválená objednávka
EUROMEDICAL spol. s r.o.

Číslo zákazníka:

Pracoviště vytvoření: Centrální příjem zboží

Účetní pracoviště: Centrální příjem zboží

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Císlo objednávky: 0/004918/2016

Datum a čas: 15.07.201612:55

Dodat na: Oddělení 13 - JIP (2632)

543182525Telefon:

SUKL EANV Kód dodavatele ISlevový kód Název Balení Síla l~ékOVá Množství
forma

OP59970 10711234103067 JACT+ I ACT+ test cuvettes 45 ks I 3,00
IOP59972 110711234103012 J103 I IAPTT test cuvettes 45 ks I I 6,00

Strana: 1/1 STAPROFONS 15.7.2016



fL?1P" ,/ 
Euromedicalspol. s r.o.
Rciiýnova,2421f12
C_Z-16900 Praha 6
9B: Městskýsoud v Praze.odd, C; vl, 5055

eUIDlDedical® 
PRÓOEJzDRAvoTNlcKEHo MATERIALU

I

Telefon: +420 257 216 672-3
Fax: +420 257 216 67~

E-mail: info@euromedical.com
HClmepage: www.euromedical.com

Dodavatel

Eur9medical spol. s r'o.
Rozýnova 2421/12
CZ-169 00 Praha 6
ič. 41192923
OlG: CZ41192923

Peněžni ústav: ČSOB Prahat
ČIslo ÚČtu' 478543573/0300
IBAN: CZ27.0300 0000 0004 7854,3573
SWIFT:·CEKOCZPP

Datum vystavení: 19,07,2016
Datl.im i1'skút. zdanítelnénc plněni: '19.07.2016
DatUm spfatnostii~ 18;'08,2'016
Vaše.č; o_~je~név'ky:Ó/004918J2016 

.~a.Še č. .objednávky:·0721/16

Daňovy doklad - Faktura ·20161112

Odběratel

Fakluratn i' adresa:
Centrum kardiovaskulárnl a transplantační
<;:hirurgie
Pékařská 53'
65691 Brno
IČ; 00209175
óic: CZ00209775

Dodacl adresa:
odd. 13, p.Podloucká

Způsob úhrady:. PP
Vartabiln! symbol: 20161112
Konstantr'lf symbol: 0008
Způsob dopravy: přepravce

Kat. Č. Název I Počet Expirace Cena Celkcena
bez'DPH bez Dp,H

ACT+ cuvettes (45 \Jnítsl packape)
I .

30,06.2017 5685,00 Ú055;00JACT+ 3jbalenl
VZP LOT: C6JAC128! Třlda.iyo Ikód:
J103 APn cuvettes (45 uníts I package) 6 baleni 30.06~2017 7295,00 43770,00
VZP LOT: F6JCA040, Třída IVO
kód:

Doaavatel:tímio ujišťl,lj~,~e.n~,y'ý_~~ uvedené prostředky
zdrj:'ivotniékétechniky se,viťahuje "Prohlášení o shodě"dle
§13;odst, 5~Zák,č. 221199TSb., které:'obsahuje,veškeré
náie,Htostl d)e Nar: vlády č. 336/2004 Sb. ,.. .

Při nedodržeriílhůty splatnost, ú'čtujeme úrok z prodlení ve
výši '1.,5 promile z diLižné'částky za~aždý den prodlenL

___ - -

,11111111111\,11111111 \I 1111111111111 
,80047 .' . 200 184883 

.Základ 21 "fo, SRH CZK'60 825;00
,21% PPH ~.ZK-14?73,25,
K ÚHRADr= CZK 73 ~98~2..~

cO/CAl .•.. s.r».
Ro:jlltJvCl /2

16900 Prolui (J 
Dit: CZ41192923

Razltko a podpis

Kateřina Jačková
I;uromedical spol. s (o.

n_,s,· •.. _· ..•.• _'.1_ .-_,~ _ ,,: .. ,,:" ! ..•. ---- .•• , .•• 


